RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
100/2024, PUBLICADO NO DOM Nº 01828, de 20/03/2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS,  

RETIFICA: 

Onde se lê:  2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais) a ser quitado 48 horas antes da apresentação. 

Leia-se: 2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais) a ser quitado 50% na assinatura do contrato e os outros 50% no dia da 
apresentação. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE. 

Cordeiros – BA, em 18 de abril de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba